
Atti Segreteria/Prot
U1ìcio Ragioneria
Alho Pretorio
Segretario Comuna
Atti Area Vigilanza

COMUNE DI CALATABIANO
(PROVINCIADI CATANIA)

COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

Determinazione del Responsabile dell'Area di Vigilanza nr. 48 del 05.09.2015

DETERMINAZIONE nr. R.G. (,f 1 DEL r; s' c rr./+,f.1*

OGGEIIITO: liquidazione retribuzioni mese di agosto 2015 al personale comunale assunto
con contratto a tempo determinato con 1a qualifica di ausiliari alla sosta.

Il Responsabile dell'Area di Yrgilanza

Premesso:

Che con propria determinazione nr. 45 del 1U0712014, R.G. nr. 488 del 1U07120't4 è stata
indetta una selezione pubblica per l'assunzione a tempo determinato di ausiliari alla sosta;

Che con propria determinazione nr. 47 del 3010712014, R.G. nr./643 del 30107120L4 è stata
approvata la graduatoria finale e dichiarati i 07 vincitori;

Che con determinazione n.22 del1,8.06.20L5 R.G. n. 478 del 19.06.2015 si è provveduto ad
impegnare la spesa e contestualmente scorrere ed utilizzare la graduatoria per I'assunzione
a tempo parziale e determinato di n, sette ausiliàri della sosta categoria B posizione
economica 81, di cui alla predetta determinazione;

Che tali dipendenti comunali sono stati immessi in servizio a far data da.l 2310612015)

Considerato:

r' che si deve procedere alla liquidazione delle retribuzioni spettanti per il mese di agosto
2015, sulla base del relativo prospetto di calcolo fomito dal['Ufficio retribuzioni;

Vista:

L"art. 51 della Legge 74211990, recepito dalla l.r. nr. 4811991, corne modificato dall'art. 6 della
Legge nr. 1,2711997, recepito dall'art. 2 della l.r. nr.2311998, che disciplina le funzioni e le
responsabilità della d irigenza;;

r' Lo Statuto dell'Ente

Avendone i poteri di Legge,

DETERMINA

l. cli liquidare la cornplessiva somma di 7.203,859 di cui 5.136,12'per oneri diretti + assegni,

7.626,9"1 oneri riflessi e 440,82 IRAR imputando la superiore somma sul redigendo bilancio



a

COMUI\E DI CALATABIANO
(PROVINCIADI CATANIA)

COMANDO POLIZIA, MUNICIPALE

di previsione, sul quale risultano trascritti gli impegni nr. 15581201412 sul capitolo 12

10310112|1 ( oneri diretti); nr. 1,55912014/2 sul capitolo 10310113/2 ( oneri riflessi); nr.

1,5601201,412 sul capitolo 10310706 (Irap);

di dare mandato all'ufficio retribuzioni di pagare le retribuzioni a favore dei seguenti

dipendenti cornunali:

INGALE VINCENZO
ORBELLO FEDEIìICO
MOROSO MASSIMO
I GIUSEPPE TAORMINA F.SCA

ERRARA FILIPPO
ROVATO ANTONINA

772.93 per oneri diretti
726,45 per oneri diretti
726,45 per oneri diretti
730,94 per oneri diretti
726.45 per oneri diretti
726.45 per oneri diretti

ECCHIO ANTONELLA 726.45 per oneri diretti

3. Trasmeitere 1a presente determinazione alla ditta affidataria. al1'Ufficio segreteria, all'Ufficio
Ragioneria, al Segretario capo, all'Ufficio notifiche, Per quanto di competenza.

Ilresponsabile del lo Servizio - Comando il responsabilq 'area visilanza

Limina Comrn. is{. sup. Cafmelo Paonersp.
&Rà
=l 

. 11 ì

([tt-^{t
Qrìmil-E



COMUNE DI CALATABIANO
{P ROV. Dr CT)

GESfIONE ECANOMICA DEL PERSOIVALE

Prospello conlabile delta spesa annuale, mensib, giornaliera ed oraia occonenle pernumèro01 unità appanenente alla calesoria'8" posizione
economica'B1" ai sensi del C.C.N.L. vigenle. (C.C.N.L. del31.07.09 Comparlo Autonomie Locali quadriennio 2006 2009, biennio economico 2008-2009).

Base mmpado Measifta an.4c-3 per Lordo

28,85 1.452,90 352,66 70.39 17.93 23.86 .164.83

per Lordo CPDEL
T.F.R. onei dirctil 23.80%: :

'Iolare.. rotarè Tqere
INAIL:i. : INPS Contribuli

I ìpll!. 1,61% Plelr:Asiisr

9,21 0,25 0,00 0,45 0.r1 0.'!q 2,gs 0,81

3t.08.2015 n-78 ore comè da atte§tato a tirma dal

71 137

ass. nùcleo iam. re Di Giuseppe Taormim dal 01 .08.2015 al 31 .08.201 5 258,33
redpero ANF DiGiuseppe Taormina dal 23.06.2015 al 31.07.2015 253,a4
dir,erenza ANF da erogare a Di Giuseppa laorm. mese di agosto 2015 4,49
ass nucleo fam.re Zingale V. daj01.08.2015 a|31.08.2015 46,48

Tolale 5.136.12

ll rcsponsabile detservizio gestione economica dèl person.le
(Ras. carmelo Russo)


